МОУ «Харьковская средняя общеобразовательная школа

Ровеньского района Белгородской области»

П Р И К А З

от 12 мая 2009г.                                                                                       № 82

О внесении изменений в Положение о введении методики формирования оплаты труда и стимулирования работников МОУ «Харьковская средняя общеобразовательная школа»

1.Утвердить Положение о введении методики формирования оплаты труда и стимулирования работников МОУ «Харьковская средняя общеобразовательная школа». (Приложение №1).

2. Произвести тарификацию педагогических работников в соответствии с Положением о введении методики формирования оплаты труда и стимулирования работников МОУ «Харьковская средняя общеобразовательная школа».

3. Распределение стимулирующей части фонда оплаты труда работникам общеобразовательного учреждения осуществлять на основании решения управляющего совета.
4. Председателю профсоюзного комитета школы (Сидоренко Е.Г.) внести изменения в коллективный договор в части оплаты труда работников школы в срок до 12.05.2009 года.
5. Внести изменения в условия трудовых договоров работников в части оплаты труда.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

/Бондарь В.И./